

PACHET BIROTICA 1

I.D.: 102713166

Data publicarii 09.09.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 24.273,95 RON - 24.273,95 RON

Descriere: HARTIE A4 ABSOLUT 300 21,01 6302,52 HARTIE A3 ABSOLUT 15 54,62 819,33 BIBLIORAF
PLASTIFIAT 50 MM DACO 50 10,92 546,22 BIBLIORAF PLASTIFIAT 75 MM DACO 35 12,61
441,18 DOSARE PLASTIC DACO 600 1,09 655,46 DOSAR HARTIE 300 0,84 252,10 FOLIE A4
DACO 120 15,97 1915,97 FOLIE A4 DACO REGAL 50 24,37 1218,49 CAPSATOR 130 COLI DACO
6 168,07 1008,40 CAPSATOR 60 COLI DACO 10 84,03 840,34 CAPSE 24/6 DACO 40 2,10
84,03 PERFORATOARE 40 COLI DACO 10 57,14 571,43 MARKER BLACK DACO MK230 200 3,78
756,30 MARKER DACO ROSU MK230 100 3,78 378,15 BURETE TABLA MAGNETICA ECADA 70
2,94 205,88 PIX PENSAN SOFT GEL 0.7MM ALBASTRU 150 2,10 315,13 PIX PENSAN SOFT GEL
0.5MM ALBASTRU 150 2,10 315,13 CREIOANE CU RADIERA 360 0,71 257,14 CREION MECANIC
DACO 0.7 NEGRU 40 6,72 268,91 MARKER EVIDENTIATOR SET 4 DACO 20 10,08 184,87
CORECTOR FLUID DACO 20 5,88 117,65 CORECTOR CREION 5ML MILAN 40 4,20 168,07 SPRAY
CURATARE TABLA MAGNETICA DACO 40 15,97 638,66 BANDA ADEZIVA 12X33 MILAN 30 2,52
75,63 BANDA ADEZIVA 48X66 DACO 30 5,04 151,26 CREION COLOR 12C CUTIE PLASTIC FATIH
50 9,24 462,18 BLOC NOTES ADEZIV 76X76 MILAN 30 13,45 403,36 TRUSA GEOMETRIE
METALICA ECADA 50 11,76 588,24 RADIERA MILAN 50 1,68 84,03 ASCUTITOARE DUBLA MILAN
30 6,72 201,68 ASCUTITOARE SIMPLA PLASTIC MILAN 30 2,52 75,63 CARTON ALB 160G/MP A4
FAVINI 30 54,62 1638,66 CARTON DIF. CULORI 220G/MP FAVINI 30 67,23 2016,81 HARTIE FOTO
10X15 CM 230G DACO 25 12,61 315,13 24273,95